

## **B&P D Holding ApS**

Københavnsvej 69

4000 Roskilde

CVR-nr. 31933943

## **Årsrapport 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 03.07.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Per Ib Dylvov

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016	7
Balance pr. 31.12.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2016	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

B&P D Holding ApS  
Københavnsvej 69  
4000 Roskilde

CVR-nr.: 31933943

Hjemsted: Roskilde

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

### Direktion

Per Ib Dylvov

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er som holdingselskab at eje aktier, anpartar eller andele i andre selskaber.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2016 realiseret et overskud på 12.272 t.kr., hvilket betragtes som tilfredsstillende.

For 2017 forventes ligeledes et positivt resultat.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(141.425)	(29)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(141.425)</b>	<b>(29)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		11.966.490	1.949
Andre finansielle indtægter	1	31.191	16
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(457.427)	(422)
<b>Resultat før skat</b>		<b>11.398.829</b>	<b>1.514</b>
Skat af årets resultat	2	873.569	0
<b>Årets resultat</b>		<b>12.272.398</b>	<b>1.514</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		11.966.490	1.949
Overført resultat		305.908	(435)
		<b>12.272.398</b>	<b>1.514</b>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		28.100.516	14.714
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	3	<b>28.100.516</b>	<b>14.714</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>28.100.516</b>	<b>14.714</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		5.313.323	1.624
Udskudt skat		873.569	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>6.186.892</b>	<b>1.624</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>6.186.892</b>	<b>1.624</b>
<b>Aktiver</b>		<b>34.287.408</b>	<b>16.338</b>

## Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		191.734	192
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		26.216.146	14.250
Overført overskud eller underskud		<u>(10.016.029)</u>	<u>(10.322)</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>16.391.851</u></b>	<b><u>4.120</u></b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		<u>16.445.187</u>	<u>12.188</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>16.445.187</u></b>	<b><u>12.188</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		<u>1.450.370</u>	<u>30</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.450.370</u></b>	<b><u>30</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>17.895.557</u></b>	<b><u>12.218</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>34.287.408</u></b>	<b><u>16.338</u></b>
Eventualforpligtelser	4		

## Egenkapitaloppgørelse for 2016

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	191.734	14.249.656	(10.321.937)	4.119.453
Årets resultat	0	11.966.490	305.908	12.272.398
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>191.734</b>	<b>26.216.146</b>	<b>(10.016.029)</b>	<b>16.391.851</b>

## Noter

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	31.191	16
	<b>31.191</b>	<b>16</b>

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Ændring af udskudt skat	(873.569)	0
	<b>(873.569)</b>	<b>0</b>

	<b>Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.</b>
<b>3. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	464.000
Tilgange	1.420.370
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.884.370</b>
Opskrivninger primo	14.249.656
Afskrivninger på goodwill	(55.759)
Andel af årets resultat	12.022.249
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>26.216.146</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>28.100.516</b>

Kapitalandelen indeholder goodwill med en regnskabsmæssig værdi på 223 t.kr.

	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejer- andel %</b>	<b>Egenkapital kr.</b>	<b>Resultat kr.</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:				
A/S matr. nr. 2270 udenbys klædebo kvarter	København	100,0	27.877.478	12.022.249

## Noter

### **4. Eventualforpligtelser**

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 01.07.2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
